年 月 日

　福井市長　　様

私は、ふるさと福井市への応援のため下記のとおり寄附を申し出ます。

－

都 道 市 区
府 県 郡

円

下記の取扱金融機関(※1)の本店及び支店で納付できます。

（下記の取扱金融機関で納めるときは手数料はかかりません）

ゆうちょ銀行で納付できます。

（手数料はかかりません）

郵送料等は寄付者のご負担となります。

（現金書留封筒にこの申出書を同封してください）

この申出書とともに福井市役所まち未来創造課の窓口に直接

お持ちください。

④　寄附金の使い道を以下から１つお選びください。（使ってほしい項目に✔）

 １．快適に暮らすまちづくり
 ２．住みよいまちづくり
 ３．活き活きと働くまちづくり
 ４．学び成長するまちづくり
 ５．福井市政全般に活用する（使い道は指定しない）
 ６．ゆかりのある地区を応援
 ７．地域活動に熱心な若者(団体)を応援
 ８．地区を超えて連携して活動する団体を応援

⑤　寄附金額が4,000円以上の方は希望する返礼品名をお書きください。

⑥　ワンストップ特例利用の有無（利用するに✔した方は、性別、生年月日をご記入下さい。）

 利用する　性別（男・女）　生年月日（西暦　　　　年　　月　　日）
 利用しない

⑦　メッセージ欄（寄附金の使いみちやお礼の品の品揃えなど、どんなことでもお書きください。）

納入通知書により納入することができる金融機関は以下のとおりです。

● 全国の本店、支店で納入することができる金融機関

福井銀行、福邦銀行、北陸銀行、北國銀行

● 福井県内の本店、支店で納入することができる金融機関

福井信用金庫、越前信用金庫、北陸労働金庫、福井県農業協同組合（本店除く）

● 福井市内の本店、支店で納入することができる金融機関

横浜幸銀信用組合、イオ信用組合

福井県農業協同組合（本店除く）、福井県信用漁業協同組合連合会

〒910－8511　　福井市大手３丁目１０－１  福井市役所　ふるさと納税推進室

TEL 0776-20-5785 FAX 0776-20-5733 E-mail：furusato-s＠city.fukui.lg.jp

寄　附　申　出　書
令和

①

申

込

者

ご 住 所

郵便番号

フリガナ
メールアドレス

お 名 前

電話番号 ＦＡＸ番号

②　寄附金額

③　寄附の納付方法
　(右からひとつ選択し、
 ○をつけてください)

納入通知書

納入通知書
（ゆうちょ銀行）

現金書留

窓口持参

上記の「６」、「７」、「８」をお選びいただいた方は裏面より地区または団体を１つ選択して下さい。

 ※返礼品の送付は、福井市外に在住の方が対象となります。

※１

　【申込先】

品名

※市外の方のみ、お選びください。

 【「６．ゆかりのある地区を応援」をお選びいただいた方は、地区を１つ選択して下さい。 （アイウエオ順）】

 安居地区  旭地区  足羽地区  麻生津地区

 一乗地区  鶉地区  円山地区 　  岡保地区

 上文殊地区  河合地区  木田地区  国見地区

 啓蒙地区  越廼地区  酒生地区  清水北地区

 清水西地区  清水東地区  清水南地区  順化地区

 清明地区  大安寺地区  鷹巣地区  殿下地区

 東郷地区  中藤島地区  棗地区  西藤島地区

 日新地区  春山地区  東安居地区  東藤島地区

 日之出地区  宝永地区  本郷地区  松本地区

 湊地区  豊地区  宮ノ下地区  美山地区

 明新地区  森田地区  文殊地区  社北地区

 社西地区  社南地区  六条地区  和田地区

 【「７．地域活動に熱心な若者(団体)を応援」をお選びいただいた方は、団体を１つ選択して下さい。】

 鶉和会  チームモアイ

 Team Miyama Reproduction

 【「８．地区を超えて連携して活動する団体を応援」をお選びいただいた方は、団体を１つ選択して下さい。 】

 夢・創造足羽会  まちづくりネットワーク清水きらら会

 朝倉トレイルラン実行委員会  福井西地区まちづくり協議会

 古街道復元プロジェクト会  祇園まつり実行委員会